
 

Nařízení č. 3/2003 

města Mníšku pod Brdy 

které je dodatkem k nařízení č. 1/2003 

o regulaci stánkového prodeje 
 

          Rada města Mníšku pod Brdy se usnesla na svém zasedání dne 25.6.2003 vydat podle § 102 odst. 2 
písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 18 odst. 1 zákona  
č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve znění pozdějších předpisů obecně 
závazné nařízení, které je dodatkem k nařízení č. 1/2003 Města Mníšku pod Brdy o regulaci stánkového 
prodeje (Tržního řádu). 
 
 
 

Článek  1 
Základní ustanovení 

 
          Článek 1 se v bodu 2 rozšiřuje o prodejní místa: 
 
při pořádání poutí, kulturních a sportovních akcí se navíc vymezují v  bodu 2 tato místa: 
 – parc. č.  2889       - cesta od kostelní zdi ke schodům na Dobříšskou ulici ve výměře 63 m2 
                                 - cesta parkem na nám. F.X.Svobody podél parkoviště až k tabuli naučné stezky 
                                  ve výměře  245 m2 
                                 - cesta kolem kostelní zdi ze severní strany ve výměře 224 m2 
 
�parc. č. 2895/2   – pěší zóna v dolní části náměstí F.X.Svobody ve výměře 290 m2 
�parc.č. 28           - trávník naproti budovy Telecomu ve Skalecké ulici ve výměře 50 m2 
�parc. č.  347/1,5 – ulice Tovární od křižovatky s ulicí Za sokolovnou až po roh budovy Lesního závodu ve 

výměře 230 m2 
 
 
 

Článek 2 
Prodejní doba 

           
          Při pořádání poutí, kulturních a sportovních akcí se prodejní doba  rozšiřuje i na neděli a prodlužuje na 
7:00 – 22:00 hod.  
 
 
 

Článek 3 
Předmět poplatku – poplatník 

 
          Článek 3 se v bodu 1 rozšiřuje následovně: 
          při pořádání poutí, kulturních a sportovních akcí  se  poplatek stanovuje za bm hrany prodejního 
stánku. 
       
 
 



 
Článek 4 

Sazba poplatku 
 

          Článek 4 se v bodu 3 mění  následovně: 
 při konání poutí, kulturních a sportovních akcí sazbu poplatku stanoví rada města. 
 
 
 
          Ve všech ostatních bodech zůstává nařízení č. 1 o regulaci stánkového prodeje nezměněno. 
 
 
 
          Toto nařízení nabývá účinnosti dnem 15.7.2003 

 
 
 
 
 
 
 místostarosta              starostka města 
                     Tomáš Talůžek                                   Alexandra Merunková  
            

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nařízení vyvěšení dne 30.6.2003 
 
Nařízení sejmuto dne 14.7.2003 
 


